

Till
Förbundsfullmäktige

Revisionsberättelse för år 2020

Vi har översiktligt granskat den verksamhet som bedrivits i Kommunalförbundet Sydarkivera under år 2020. Granskningen av delårsrapport och årsredovisning har utförts av sakkunniga från PwC som biträder oss revisorer i denna del av granskningen.

Styrelsen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll i verksamheten samt för återredovisning till medlemskommunerna.

Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

För år 2020 har vi revisorer inte givits tillräckliga förutsättningar för att kunna granska verksamheten och den interna kontrollen enligt kommunallag och god revisionssed i kommunal verksamhet. Våra uttalanden bygger därför till största delen på granskningen av delårsrapport och årsredovisning som genomförts.

Vi bedömer, utifrån den högst begränsade granskning som vi kunnat genomföra, att förbundsstyrelsen bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.

Vi bedömer, utifrån den högst begränsade granskningen som vi kunnat genomföra, att förbundsstyrelsens interna kontroll har varit tillräcklig.

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med fullmäktiges uppställda finansiella mål.

Vi kan utifrån årsredovisningens återrapportering inte bedöma huruvida utfallet för verksamhetsmålen är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om, då de inte utvärderas.

Vi tillstyrker, trots vår begränsade granskning enligt ovan, att förbundsfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för ledamöterna i förbundsstyrelsen för verksamhetsåret 2020.


Revisorerna i Kommunalförbundet Sydarkivera
222000-3103

2021-03-08

Vi återoppar bifogat gransknings-PM avseende årsredovisning 2020.

Alvesta den 8 mars 2021


Pål Wetterling
Av Karlskrona kommun
utsedd revisor


Kerstin Petersson
Av Tingsryds kommun
utsedd revisor